РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
            ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 РЕШЕНИЕ
          29 августа  2014года                                                                                              № 31
 О внесении изменений в решение №22 от 14. 04. 2010 г.об утверждении положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение  должности Главы администрации муниципального образования  ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ   Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
        Заслушав  председателя Совета депутатов Воеводина С.Н. о целесообразности внесения изменения в решение №22 от 14. 04. 2010 г.об утверждении положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение  должности Главы администрации муниципального образования  ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ   Ломоносовского муниципального района Ленинградской области. Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение

                                                                        РЕШИЛ:

                 1. Внести изменение, изложив п 2.2 ст 2 положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение  должности Главы администрации муниципального образования  ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, в следующей редакции : « Председателя  и секретаря конкурсной комиссии назначают решением Совета депутатов МО Лебяженское городского поселения, из числа членов конкурсной комиссии».
      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию ( обнародованию).

   3.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

                Глава МО

               Лебяженское городское поселение                                  С.Н.Воеводин.